
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 32 12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

S BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando 
o Memo. FAU n. 118, de 23/6/2004, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, o professor Márcio Albuquerque 
Buson/TEC da função de membro titular da CEXICâmara de Extensão, como 
representante da FAU/Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data. 

2. Designar a professora Maria Assunção Pereira Rodrigues/PRO à 
função de membro titular da CEX/Câmara de Extensão, como representante da 
FAU/Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data. 

. 

Brasília, 15 de julho de 2004. 

Timothy M. Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

C/cópia: GR ENRT/SOC/D EXJCEX/FAU/PRO/TEC/SCA/SR H 
IENno 

iam 
CPF: 353,122.972 

FUBISCP 


